

2. 施設管理について

質問 2 - ①

増改築は行いますか。

回答

統合年度によりますが、統合後に足りない教室があると想定される場合は、新しい施設環境を整えるため、増改築を行います。

質問 2 - ②

増改築が行われる場合、生徒は落ち着いて授業を受けることはできますか。

回答

授業の妨げになる工事については長期の休みの間に行うなど、生徒への負担を軽減したいと考えています。